OSSV-SSW: 2S5V

Jagerilauf
20. Februar 2016

helvetiaA RAIFFEISEN % INTERSPORT



Skisportverein Calanda St. Margrethenberg Loipe St. Margrethenberg

SKISPORTVEREIN '

EaLhnnn > 37. Jagerilauf
' Samstag 20. Februar 2016

Rangliste

Jury Technische Daten
TD-Swiss Ski Alex Weder Start / Ziel 1310 m.0.M.
Wettkampfleiter Daniel Riederer Tiefster Punkt 1300 m.u.M.
Streckenchef Roger Hengartner Hochster Punkt 1340 m.u.M.

Héhenunterschied 40 m
Technik frei Hochstanstieg 25 m
Einzelstart, freie Startzeit Gesamtanstieg 50 m

Distanz 4 km
Codex 6103 F-Wert 800
Rang Nr. Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat. Zeit Riick. Pkt
Méadchen U10 1 km
Gemeldet 12, Gestartet 9, Rangiert 9
1 7 475360 Feldmann Silja 2006 OSSV /Riedern 00:04:09.6  00:00.0 0.00
2 481498 Zentner Linn 2006 SSW/EIm 00:04:31.7 00:22.1 70.83
3 8 482451 Grossniklaus Daria 2007 OSSV /SSC Toggenburg 00:05:03.5 00:53.9 172.76
4 9 494755 Zanker Marie 2006 OSSV /SSC Toggenburg 00:05:34.9 01:25.3 273.40
5 3 494750 Metzger Hanna 2007 OSSV /SSC Toggenburg 00:06:02.4 01:52.8 361.54
6 6 494752 Lusti Selin 2009 OSSV/SSC Toggenburg 00:06:20.4 02:10.8 419.23
7 1 Fassler Aline 2007 OSSV/Appenzell-Gonten  00:07:20.6 03:11.0 612.18
8 11 Horler Mona 2009 SSW / Vattis 00:09:05.0 04:554 946.79
9 12 Romer Emma 2011 SSW / SSC Walensee 00:27:46.4 23:36.8 4541.03
Knaben U10 1 km
Gemeldet 17, Gestartet 15, Rangiert 15
1 26 495189 Krayenbihl Dimitri 2006 ZSV/Am Bachtel Wald 00:04:15.5  00:00.0 0.00
2 29 454253 Vetsch Robin 2006 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 00:04:30.2 00:14.7 46.03
3 24 449181 Gafner Jules 2006 ZSV/Am Bachtel Wald 00:04:52.7 00:37.2 116.48
4 27 486621 Eigenmann Dominik 2007 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 00:04:55.9 00:404 126.50
5 31 Maes Gabriel 2007 SSW /Vattis 00:05:11.7 00:56.2 175.97
6 22 Fassler Maurin 2007 OSSV / Appenzell-Gonten 00:05:37.6  01:22.1 257.06
7 28 482081 Vetsch Janis 2008 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 00:05:46.5 01:31.0 284.93
8 30 486622 Eigenmann Raffael 2009 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 00:05:55.6  01:40.1  313.42
9 23 Good Lorenz 2006 SSW /SSC Walensee 00:06:07.0 01:51.5 349.12
10 16 Gienuth Siro 2007 SSW /SSC Walensee 00:06:19.7 02:04.2  388.88
11 19 Vetsch Kean 2009 OSSV /SSC Toggenburg 00:06:56.4 02:40.9 5083.80
12 18 Nadig Manuel 2008 SSW /SSC Walensee 00:06:58.0 02:42.5 508.81
13 20 Zircher Nico 2007 OSSV / Appenzell-Gonten 00:07:26.4 03:10.9 597.73
14 32 Maes Raphael 2010 SSW / Vattis 00:10:29.0 06:13.5 1169.47
15 17 Romer Matti 2010 SSW /SSC Walensee 00:11:31.5 07:16.0 1365.17
Madchen U12 4 km
Gemeldet 8, Gestartet 7, Rangiert 7
1 41 489253 Riegg Celia 2004 ZSV/Am Bachtel Wald 00:13:45.0 00:00.0 0.00
2 40 494869 Schocher Nina 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein 00:15:11.0 01:26.0 83.39
3 38 475357 Feldmann Seline 2004 OSSV / Riedern 00:15:22.3 01:37.3 94.35
4 36 488348 Schelbert Leonie 2005 ZSV / Drusberg 00:15:36.3 01:51.3  107.93
5 39 482450 Grossniklaus Yara 2005 OSSV /SSC Toggenburg 00:15:40.8 01:55.8 112.29
6 35 Manser Winona 2004 OSSV / Appenzell-Gonten 00:19:02.6 05:17.6  307.98
7 37 481493 Elmer Marion 2005 SSW/EIm 00:20:05.1  06:20.1 368.58
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Skisportverein Calanda St. Margrethenberg

Loipe St. Margrethenberg

Knaben U12 4 km
Gemeldet 20, Gestartet 16, Rangiert 16
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10

70
69

461104
479133
475805
436305
475680
458584
438300
481487
500327
494744
494745

449727
481496

Hauser Silvan
Tedaldi Gianmaria
Durrer Silvan
Durrer Flavio
Schelbert Matteo
Horler Jonas
Schreiber Vinzenz
Bassler Yannick
Maes Samuel
Hurlimann Linard
Nigg Lukas
Fassler Simon
Nipp Florian
Gisler Andrea
Mayr Dustin

Gienuth Andrea Matteo

Madchen U14 4 km
Gemeldet 9, Gestartet 9, Rangiert 9

OO NO O WN —

83
84
81

461105
366290
481495
473108
481491
483657

483497

Hauser Julia
Wigger Siri

Elmer Malia
Nauer Laura
Babler Michelle
Gerber Sara
Ulmann Moryamo
Ott Sara

Neff Tamara

Knaben U14 4 km

Gemeldet 18, Gestartet 14, Rangiert 14
105 461043
104 473914

OCo~NOOOPhWN =

106

103 459593

96

481486

101 418753
100 475274

355083
355126
474691

428742

Knobel David
Blichel Micha
Ziger Andrin
Frommelt Tobias
Bassler Mario
Durrer Andreas
Nigg Lars

Durrer Robin
Gafner Thierry
Fassler Jan
Langenegger Sven
Vetsch Dario
Lusti Julian
Freund Jonas

Madchen U16 4 km

Gemeldet 5, Gestartet 4, Rangiert 4
114 438265 Schocher Annalena
112 462067 Sprecher Cindy
113 461042 Knobel Sophie

]
2
3
4

111

Konuk Selma

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005

2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2000
2000
2000
2000

OSSV / Riedern

ZSV / Am Bachtel Wald

ZSV / Einsiedeln

SSW / Vittis

ZSV / Drusberg

SSW / Vittis

LSV / Nordic Club Liechtenstein
SSW /Elm

SSW / Vattis

SSW / Vittis

SSW / Vattis

OSSV / Appenzell-Gonten

LSV / Nordic Club Liechtenstein
SSW /Elm

OSSV / Appenzell-Gonten
SSW / SSC Walensee

OSSV / Riedern

ZSV / Am Bachtel Wald
SSW /EIm

ZSV / Drusberg

SSW /EIm

ZSV / Am Bachtel Wald
OSSV / Appenzell-Gonten
ZSV / Am Bachtel Wald
OSSV / Appenzell-Gonten

ZSV / Am Bachtel Wald

LSV / Nordic Club Liechtenstein
Rossignol

LSV / Nordic Club Liechtenstein
SSW /EIm

SSW / Vittis

SSW / Vattis

ZSV / Einsiedeln

ZSV / Am Bachtel Wald

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
SSW / SSC Walensee

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
OSSV / SSC Toggenburg

SSW / Vattis

LSV / Nordic Club Liechtenstein
SSW / Vattis

ZSV / Am Bachtel Wald

OSSV / SSC Toggenburg

00:11:42.3
00:12:33.7
00:12:43.4
00:12:58.8
00:13:34.9
00:14:00.9
00:14:05.1
00:14:12.8
00:14:18.2
00:14:30.9
00:14:32.8
00:14:53.7
00:15:09.3
00:17:04.3
00:17:37.2
00:17:41.8

00:11:20.1
00:11:21.9
00:12:19.2
00:12:41.6
00:13:24.0
00:13:59.2
00:14:03.2
00:14:06.0
00:14:44.6

00:10:09.0
00:10:52.3
00:11:02.7
00:11:12.6
00:11:21.9
00:11:39.6
00:11:46.7
00:12:01.9
00:12:21.5
00:12:59.0
00:13:06.0
00:13:41.2
00:14:02.9
00:14:24.4

00:11:04.9
00:11:20.0
00:13:20.6
00:14:46.6

00:00.0 0.00
00:51.4 58.55
01:01.1 69.60
01:16.5 87.14
01:52.6  128.26
02:18.6  157.88
02:22.8 162.67
02:30.5 171.44
02:35.9 177.59
02:48.6  192.05
02:50.5 194.22
03:11.4  218.03
03:27.0 235.80
05:22.0 366.79
05:54.9 404.27
05:59.5  409.51
00:00.0 0.00
00:01.8 212
00:59.1 69.52
01:21.5 95.87
02:03.9 145.74
02:39.1 187.15
02:43.1 191.85
02:45.9 195.15
03:24.5 240.55
00:00.0 0.00
00:43.3 56.88
00:53.7 70.54
01:03.6 83.55
01:12.9 95.76
01:30.6  119.01
01:37.7 128.34
01:52.9  148.31
02:12.5  174.06
02:50.0 223.32
02:57.0 232.51
03:32.2  278.75
03:53.9 307.26
04:15.4  335.50
00:00.0 0.00
00:15.1 18.17
02:15.7  163.27
03:41.7  266.75
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Skisportverein Calanda St. Margrethenberg

Loipe St. Margrethenberg

Knaben U16 8 km (2 x4 km))

Gemeldet 10, Gestartet 7, Rangiert 7

~No o~ WD =

140 346640
138 450544
139 483321
137 461106
136 448412
134 481238
135 411584

Wigger Nicola
Buichel Nico
Pliss Jean Luc
Hiernickel Peter
Kohler Pascal
Kohler Jan
Kunz Cyrill

Damen 12km (3 x4 km)
Gemeldet 9, Gestartet 8, Rangiert 8

ONOOLhA~ N =

157 314071
155 296854
151 227559
156 355674
154 346171
214

153 438251
158

Jager Christa
Jager Barbara
Vontobel Rebecca
Graf Angela

Klee Adriana
Jager Helen
Frommelt Anna
Babst Riccarda

2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000

1992
1989
1990
1997
1998
1964
1998
1992

Herren U18/U20 16 km (4 x4 km)
Gemeldet 8, Gestartet 7, Rangiert 7

~NOoO Ol WD =

176 484617
174 481485
175 461622
171
172
206
183

Wiist Robin
Bassler Severin
Hengartner Robin
Vontobel Cédric
Hafner Jan
Machler Fabian
Hobi Oliver

Herren 16 km (4 x4 km)

Gemeldet 27, Gestartet 26, Rangiert 26

©o0oNO O WN =

10

196 346035
191
200
185
207
199
197
198
204
209
182
180
179
181
184
194
177
195
208
202
192
201
203
210
178
205

Danuser Marius
Rusch Thomas
Danuser Hansjérg
Inauen Lorenz
Gasche Christoph
Rehm Ludwig
Huber Daniel
Metzger Claudio
Jager Beat
Hollenstein Silvan
Frommelt Anton
Bischof Marc
Walder Silvio
Wanger Richard
Ott Werner
Vidotto Patrik
Meli Severin

Graf Markus
Laager Rolf
Vidotto Claudio
Romer David

Iten Urs

Zanoli Werner
Hafner Markus
Jager Ernst
Hurlimann Thomas

1998
1999
1999
1996
1996
1996
1996

1992
1982
1962
1989
1986
1960
1969
1961
1961
1992
1969
1971
1968
1976
1958
1975
1994
1968
1973
1965
1978
1963
1956
1964
1948
1966

ZSV / Am Bachtel Wald
LSV / Nordic Club Liechtenstein
ZSV / Am Bachtel Wald

OSSV / Riedern
SSW / Vattis
SSW / Vittis

SSW / SSC Walensee

SSW / Vattis
SSW / Vattis

ZSV / Am Bachtel Wald

OSSV / Appenzell

OSSV / Speer Ebnat-Kappel

SSW / Véttis

LSV / Nordic Club Liechtenstein

SSW / Vattis

ZSV / Am Bachtel Wald

SSW /Elm

SSW / SSC Walensee
ZSV / Am Bachtel Wald
OSSV / Speer Ebat-Kappel

SSW / Valens
SC Calanda

SSW / Vattis

OSSV / Appenzell-Gonten

SSW / Vattis

OSSV / Appenzell-Gonten

Obergoms

LSV / Nordic Club Liechtenstein

Rossignol
Rossignol
SSW / Vttis
Hulftegg

LSV / Nordic Club Liechtenstein

Chur
RMV Chur

LSV / Nordic Club Liechtenstein

SSW / Vattis

SSW / SSC Walensee

Rebstein

OSSV / Appenzell-Gonten

OSSV / Netstal

SSW / SSC Walensee
SSW / SSC Walensee

SSW / Vttis
VBC Landquart

OSSV / Speer Ebnat-Kappel

SSW / Vattis
SSW / Véttis

00:19:58.7
00:21:03.8
00:21:33.1
00:21:54.6
00:22:15.3
00:22:58.0
00:23:20.6

00:31:54.5
00:32:15.9
00:33:26.2
00:35:24.3
00:37:54.5
00:38:21.9
00:38:37.1
00:40:43.5

00:41:22.8
00:41:23.4
00:42:17.4
00:45:02.3
00:46:49.3
00:52:41.4
00:59:40.2

00:36:43.0
00:38:37.4
00:40:50.7
00:40:59.4
00:41:14 1
00:41:34.2
00:42:14.2
00:44:06.3
00:44:08.5
00:44:27.3
00:44:49.3
00:44:55.9
00:45:06.6
00:45:20.9
00:45:32.0
00:45:43.0
00:47:21.3
00:47:48.3
00:48:01.3
00:49:50.0
00:49:55.9
00:50:31.1
00:51:05.7
00:54:00.3
00:54:59.7
01:02:49.3

00:00.0 0.00

01:05.1 43.45
01:34.4 63.00
01:55.9 77.35
02:16.6 91.17
02:59.3  119.66
03:21.9  134.75

00:00.0 0.00
00:21.4 8.94

01:31.7 38.32
03:29.8 87.67
06:00.0 150.43
06:27.4  161.88
06:426  168.23
08:49.0 221.05

00:00.0 0.00
00:00.6 0.19
00:54.6 17.59
03:39.5 70.73

05:26.5 105.20
11:18.6  218.66
18:17.4  353.60

00:00.0 0.00

01:54.4 41.54
04:07.7 89.95
04:16.4 93.11
04:31.1 98.45
04:51.2 105.75
05:31.2 120.27
07:23.3  160.98
07:255 161.78
07:44.3 168.61
08:06.3 176.60
08:129 178.99
08:23.6  182.88
08:37.9  188.07
08:49.0 192.10
09:00.0 196.10
10:38.3 231.79
11:056.3 241.60
11:18.3  246.32
13:07.0 285.79
13:129 287.93
13:48.1  300.72
14:22.7 313.28
17:17.3  376.69
18:16.7  398.26
26:06.3 568.79
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Skisportverein Calanda St. Margrethenberg

Loipe St. Margrethenberg

Herren Plausch 8 km (2 x4 km)

Gemeldet 8, Gestartet 8, Rangiert 8

1 2832 Feldmann Sven
2 236 Durrer Peter

3 231 Durrer Reto

4 235 Zentner Markus
5 237 Fassler Lorenz
6 238 Nigg Stefan

7 239 Sprecher Marcel
8 234 Elmer Reto

1973
1965
1969
1970
1973
1974
1970
1972

Damen Plausch 8 km (2 x4 km)

Gemeldet 4, Gestartet 4, Rangiert 4

1 213 Lusti Cony

2 212 Graf Karin

3 211 Neff Regula

4 215 Feldmann Angela

Jager-Plausch 8 km

1969
1967
1975
1980

OSSV / Riedern

SSW / Vattis

ZSV / Einsiedeln

SSW /Elm

OSSV / Appenzell-Gonten
SSW / Vattis

SSW / Vattis

SSW /EIm

OSSV / SSC Toggenburg
OSSV / Appenzell-Gonten
OSSV / Appenzell-Gonten
OSSV / Riedern

00:21:27.9
00:22:22.3
00:23:16.7
00:23:45.7
00:23:53.2
00:25:58.2
00:27:05.5
00:28:32.7

00:25:30.2
00:25:44.3
00:26:04.5
00:28:49.1

00:00.0
00:54.4
01:48.8
02:17.8
02:25.3
04:30.3
05:37.6
07:04.8

00:00.0
00:14.1
00:34.3
03:18.9

0.00
33.79
67.58
85.60
90.26

167.90
209.71
263.87

0.00
7.37
17.93
103.99

Rang StrNr Name Vorname Jg Club Laufzeit Riickstand

Idealzeit 4222 Sekunden
1 259 Nigg Lukas 2004 SSW / Vattis 01:14:45.7 263.7
2 261 Hdrlimann Linard 2004 SSW / Vattis 01:14:52.9 270.9
3 262 Sandi Claudio 1945 SC Calanda 01:03:19.8 4221
4 258 Nigg Lars 2002 SSW / Vattis 01:20:51.5 629.6
5 257 Maes Samuel 2005 SSW / Vittis 01:21:19.5 657.5
6 254 Horler Christina 1973 SC Sardona 01:21:43.3 681.4
7 252 Nigg Fidel 1995 SSV Calanda 00:56:06.7 855.3
8 266 Baumann Hubert 1957 Malans 00:55:53.9 868.1
9 264 Kurmann  Mario 1999 SC Calanda 01:26:51.9 990.0
10 256 Maes Gabriel 2007 SSW / Vattis 00:50:24.3 1197.6
11 255 Maes Edith 1973 SSW / Vattis 00:50:03.0 1218.9
12 273 Klhne Ursula 1973 SC Sardona 01:33:19.0 1377.0
13 272 Kohler Susanne 1960 Vilters 01:33:39.4 1397.5
14 271 Kohler Anian 1954 Vilters 01:34:02.0 1420.1
15 253 Hérler Jonas 2005 SC Sardona 00:46:25.0 1436.9
16 260 Frank Edith 1974 SC Sardona 00:46:09.0 1452.9
17 267 Hunger Hansjakob 1965 Jenius 00:44:00.2 1581.8
18 274 Bissing Karl SC Sardona 00:37:48.2 1953.8
19 265 Nadig Regula 1969 SSW / SSC Walensee 00:36:28.3 2033.6
20 269 Freund Monika 1968 Vilters 00:34:54.9 2127.0
21 268 Freund Christian 1970 Vilters 00:26:46.2 2615.7
22 270 Nigg Jorg 1951 SSW / Calanda 01:56:21.3 2759.4
23 251 Kohler Joel 1997 SSW / Vattis 02:11:01.2 3639.3
24 263 Hobi Roger 1998 SC Calanda 02:11:38.7 3676.8
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Skisportverein Calanda St. Margrethenberg

Loipe St. Margrethenberg

Nicht am Start

2 Zimmermann Marina
5 482454 Roffler Seraina

10 481492 Elmer Eliane

21 Romer Aaron
449182 Kunz Cédric
461044 Knobel Tabea
486624 Jaggi Rico

449184 Kunz Fabrice

61 482453 Roffler Pascal
474690 Fassler Andrin

91 Good Jonas
500353 Bischofberger Andrea
99 459592 Frommelt Robin
102 438277 Riedener Damian
115 438263 Riedener Nina

131 Zehnder Pascal
132 448606 Jager Sidney

133 461139 Woist Florian

152 357329 Hiernickel Angelika
173 Lusti Lars

193 Jéggi Christian

2007
2006
2008
2008
2007
2005
2004
2005
2004
2005
2003
2003
2002
2002
2000
2001
2001
2000
1995
1997
1967

OSSV / Appenzell-Gonten
OSSV / SSC Toggenburg

SSW /EIm

SSW /SSC Walensee

ZSV / Am Bachtel Wald

ZSV / Am Bachtel Wald

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
ZSV / Am Bachtel Wald

OSSV / SSC Toggenburg
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
SSW /SSC Walensee

LSV / Nordic Club Liechtenstein
LSV / Nordic Club Liechtenstein
LSV / Nordic Club Liechtenstein
LSV / Nordic Club Liechtenstein
ZSV / Einsiedeln

ZSV / Drusberg

ZSV / Am Bachtel Wald
OSSV / Riedern

OSSV / SSC Toggenburg
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
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